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Utdeling av mat, klær og leker 
Flere ganger i løpet av året 
arrangerer vi familiefester i Lola Day 
Care Center.  På disse festene 
inviterer vi hele familien med søsken 
og besteforeldre.  Alle foreldre får 
oppgaver: matlaging, pynting, 
underholdning og opprydding.  Dette 
skaper samhold i foreldregruppa.  
På festene har vi alltid leker og 
konkurranser, og det deles ut klær 
og leker fra Norge.  Elevene får også 
utdelt ris og hermetikk i forbindelse 
med skoleferier og høytider. 

150 familier i Yolanda Village får ris av oss et par ganger i året.  De som sitter i 
det lokale fengselet får mat og hygieneartikler, og det lokale barnehjemmet får 50 
kg ris hver måned og felles bursdagsfest i ny og ne. Vi blir alltid møtt med stor 
takknemlighet og glede når vi gir gaver fra Norge.  For mange barn er 
familiefestene de eneste gangene de opplever selskap med middag, brus og 
kaker. Takk til alle i Norge som bidrar med penger, brukte leker og klær! 

Brannøvelse og besøk av skoletannlegen
Det er mye spennende som skjer på Lola Day Care Center. 
Først fikk de besøk av den nye skoletannlegen.  Tannlegen sjekket hvem av de små 3- og 4-
åringene som måtte komme til videre undersøkelser ved tannlegens kontor.  Senere kom 
brannvesenet — det var stor stas for barna.  Foreldre, elever og lærere gikk gjennom 
sikkerhet og rutiner.  

Skolebesøk rundt om i Norge
Etter jul har vi fått besøkt mange skoler og barnehager — det er 
alltid kjekt!  Rektor ved Lola Day Care Center og konsulenten 
vår fra Bogo kommune reiste på 5 ukers ferie til Norge i privat 
regi denne våren.  De ville gi litt tilbake til prosjektet og var med 
oss på skolebesøk i Molde og Sykkylven i 3 dager.  Elevene var 
engasjerte og flinke til å stille spørsmål på engelsk til gjestene.
Erik Haube er en god støttespiller for oss.  Gjennom hans 
engasjement er nå Grødtvedt og Askimbyen skoler i Askim med 
i vårt hjelpeprosjekt. I april besøkte vi de to skolene og hadde to 
flotte dager med fine pengegaver.  May Britt har denne våren 
hatt med seg mange spennende produkter rundt på skolene.   
Gjenstandene er laget på Filippinene av naturmaterialer og 
søppel. Elevene ble veldig imponerte.  Å lage slike produkter er 
eget fag i grunnskolen på Filippinene og bidrar til mulige 
inntekter i fremtiden for de fattige.
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Avslutning for 4-åringene og opptak av nye 3-åringer
4-åringene hadde en flott avslutningsfest i mars.  26 elever hadde gått to år ved 
Lola Day Care Center og alle hadde lært seg å lese og skrive.  De har fått med 
seg gode vaner for læring, og vi håper det går fint for dem videre i skolen.  Alle 
avgangselevene hos oss får en startpakke for videre skolegang: ransel og 
obligatorisk utstyrspakke.  I fjor fikk 11 av 36 elever hoppe over 1. klasse i den 
offentlige skolen — en stolthet både for dem det gjelder og for førskolen vår. 

Tidlig i juni var det forberedelse til 
oppstart for 44 nye 3-åringer.  
Mødre og fedre jobbet dugnad for 
å gjøre klart skoleområdet etter 
sommerferien og det ble avholdt 
et informasjonsmøte.  Mange 
mødre kommer med småsøsken 
på armen, derfor har vi laget et 
familierom i kjelleren.  Her kan de 
minste barna leke og sove trygt 
mens foreldrene bytter på å gjøre 
sin dugnadsinnsats for skolen i 
form av matlaging og renhold 
etter en turnusordning.

Tusen takk for hjelp og støtte
Denne våren var Inger Johanne og Rune Skumlien fra Raufoss med oss til Filippinene.  Det er alltid spennende 
å vise fram arbeidet vårt til nye gjester.  De to var gode hjelpere der borte og bidro både praktisk og økonomisk 
for å glede de fattige — det satte vi stor pris på. Tusen takk til dem og til alle som har støttet oss på andre måter, 
gitt oss gevinster, kommet bort til oss med gode ord og sendt oss tommel opp på FB.  Tusen takk til de 
nysgjerrige som vil vite hvem vi er, og takk til alle dem som legger igjen penger når vi står på stand.  Den største 
takken går til de faste giverne våre som sender oss en sum hver eneste måned eller som samler inn til oss fast 
en gang i året; dere gir oss et trygt grunnlag for driften. Dere betyr mye for oss!  

Dersom du, eller noen du kjenner, ønsker å ha besøk av oss ved arbeidsplass, skole eller privat, så er det bare å 
ta kontakt! 

Vi trenger flere faste støttespillere, 
vil du hjelpe oss å hjelpe?

Send e-post til mammatynes@hotmail.com 
eller ring 977 32 556 

100 kroner her - er som 700 kroner der!

På vegne av Prosjekt Filippinene, 
Lone Tynes Anderson, Molde
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